

Gryfino, dnia 2 listopada 2021r.

RI.272.2.6.2021.SD

**Uczestnicy postępowania  
wszyscy**

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego powyżej progów unijnych w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Zakup wyposażenia dla Szpitala Powiatowego w Gryfinie” w podziale na pięć części zamówienia.

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2019 r. poz. 2019 ze zm.) przekazujemy poniżej odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 29.10.2021r. w związku z przedmiotowym postępowaniem i wprowadza poniższe zmiany SWZ:

**Załącznik nr 1a do formularza ofertowego**  
**2. lampa operacyjna dwukopułowa**

**PYTANIE nr 1**

**dot. parametru nr 1**

Zamawiający w opisie parametru nr 1 w opisie systemu zawieszenia specyfikuje konstrukcje lampy trzyramiennej z zawieszeniem sufitowym, natomiast przedmiot zamówienia specyfikuje lampę operacyjną dwukopułową. W związku z tym czy Zamawiający oczekuje rozwiązania z systemem trzech poziomych ramion z czego na dwóch zawieszane będą czasze lampy, a trzecie ramie pozostanie niedoposażone ?

**ODPOWIEDŹ 1**

**Zamawiający poprawia błąd w parametrach: konstrukcji lampy trójramiennej na konstrukcji lampy dwuramienniej.**

**PYTANIE nr 2**

**dot. parametru nr 2**

Prosimy o wyjaśnienie na czym polega technologia soczewek fasetowanych które to wymagane są dla każdej z diod LED w układzie optycznym ? Jakie przełożenie na właściwości oświetleniowe pola operacyjnego ma opisana technologia ?

**ODPOWIEDŹ 2**

**Wyjaśnienie Zamawiającego: fasetowane soczewki tworzą punktowe oświetlenie pola operacyjnego, zwiększają efekt kontrastu dzięki czemu właściwe pole operacyjne jest dokładnie oświetlone.**

**PYTANIE nr 3**

**dot. parametru nr 3**

Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie lampy operacyjnej której okrągły kształt czaszy o średnicy kopuły 620 mm przystosowany jest do nawiewu laminarnego ?

**ODPOWIEDŹ 3**

**Tak. Zamawiający dopuszcza taką możliwość.**

**PYTANIE nr 4**

**dot. parametru nr 6 oraz 7**

Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie lampy operacyjnej o regulacji średnicy pola operacyjnego d10 w zakresie 190-280 mm ?

**ODPOWIEDŹ 4**

**Tak. Zamawiający dopuszcza taką możliwość.**

**PYTANIE nr 5**

**dot. parametru nr 10**

Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie lampy operacyjnej z czaszą główną wyposażonej w 92 diody LED podzielone na 18 modułów pozwalających na regulacje intensywności oświetlenia od 20 000 – 160 000 luksów tj. 12.5 – 100% ( 2% w trybie endoskopowym ) ?

**ODPOWIEDŹ 5**

**Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.**

**PYTANIE nr 6****dot. parametru nr 11**

Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie lampy operacyjnej z czaszą główną wyposażonej w 92 diody LED podzielone na 18 modułów pozwalających na regulacje intensywności oświetlenia od 20 000 – 160 000 luksów tj. 12.5 – 100% ( 2% w trybie endoskopowym ) ?

**ODPOWIEDŹ 6**

**Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.**

**PYTANIE nr 7****dot. parametru nr 12**

Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie lampy operacyjnej wyposażonej w 92 diody LED w każdej czaszy?

**ODPOWIEDŹ 7**

**Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.**

**PYTANIE nr 8****dot. parametru nr 15**

Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie lampy operacyjnej wyposażonej w uchwyt centralny w osi geometrycznej czaszy do pozycjonowania czaszy, regulacji średnicy pola operacyjnego oraz regulacji poziomu natężenia ?

**ODPOWIEDŹ 8**

**Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.**

**PYTANIE nr 9****dot. parametru nr 17**

Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie lampy operacyjnej o przedziale roboczym bez konieczności ogniskowania dla kopuły głównej i satelitarnej mieści się w przedziale 700- 1300mm ?

**ODPOWIEDŹ 9**

**Tak. Zamawiający dopuszcza taką możliwość.**

**PYTANIE nr 10****dot. parametru nr 25**

Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie lampy operacyjnej o średnicy czaszy w najszerszym miejscu 620mm?

**ODPOWIEDŹ 10**

**Tak. Zamawiający dopuszcza taką możliwość.**

**PYTANIE nr 11**

Czy Zamawiający będzie wymagał rozwiązania lampy operacyjnej wyposażonej w funkcje synchronizacji czasz ? Funkcja synchronizacji umożliwi płynną kontrolę parametrów obu czasz lamp z poziomu jednego.

**ODPOWIEDŹ 11**

**Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ .**

**Załącznik nr 1c do formularza ofertowego****Lampa zabiegowa statywowa****PYTANIE nr 12****dot. parametru nr 1**

Czy Zamawiający dopuszcza lampę zabiegową o intensywności oświetlenia z odległości 1m równą 80 000 luksów?

**ODPOWIEDŹ 12**

**Tak. Zamawiający dopuszcza taką możliwość.**

**PYTANIE nr 13****dot. parametru nr 2**

Czy Zamawiający dopuszcza lampę zabiegową o średnicy oświetlanego pola w następujących przedziałach:

- d10 z odległości 1m równe 18cm
- d50 z odległości 1m równe 10cm ?

**ODPOWIEDŹ 13**

**Tak. Zamawiający dopuszcza taką możliwość.**

**PYTANIE nr 14**

**dot. parametru nr 4**

Czy Zamawiający dopuszcza lampę zabiegową o wskaźniku oddawania barw Ra wynoszącym 95 ?

**ODPOWIEDŹ 14**

**Tak. Zamawiający dopuszcza taką możliwość.**

**Lampa zabiegowa ścienna**

**PYTANIE nr 15**

**dot. parametru nr 1**

Czy Zamawiający dopuszcza lampę zabiegową o intensywności oświetlenia z odległości 1m równą 80 000 luksów

**ODPOWIEDŹ 15**

**Tak. Zamawiający dopuszcza taką możliwość.**

**PYTANIE nr 16**

**dot. parametru nr 2**

Czy Zamawiający dopuszcza lampę zabiegową o średnicy oświetlanego pola w następujących przedziałach:

- d10 z odległości 1m równe 18cm
- d50 z odległości 1m równe 10cm ?

**ODPOWIEDŹ 16**

**Tak. Zamawiający dopuszcza taką możliwość.**

**PYTANIE nr 17**

**dot. parametru nr 4**

Czy Zamawiający dopuszcza lampę zabiegową o wskaźniku oddawania barw Ra wynoszącym 95 ?

**ODPOWIEDŹ 17**

**Tak. Zamawiający dopuszcza taką możliwość.**

**Wzór umowy**

**PYTANIE nr 18**

**§6 ust. 1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych do

Pkt. a) 0,2%?

Pkt. b) 0,2% nie mniej niż 50 zł i nie więcej niż 1%?

Pkt. c) 0,2%?

Pkt. d) 10%?

**ODPOWIEDŹ 18**

**Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ .**

**PYTANIE nr 19**

**§6 ust. 2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie maksymalnej wysokości kar umownych do 10%?

**ODPOWIEDŹ 19**

**Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ .**